s
.| COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

Provincia pl CUNEO

UFFICIO TECNICO - URBANISTICA - SPORTELLO UNICO - TRIBUTH

OPERE PUBBLICHE - RAGIONERIA - ECONOMATO

Determinazione n. 41

OGGETTO: NUOVO ALLACCIAMENTO ENEL PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA VIA
ARTIGIANATO - MONASTERO DI SAVIGLIANO

I L RESPDONUSABILE D E L S5 ERVI ZI1I O

Vista la nostra richiesta del 22.01.2010 prot. 306, per I'attivazione di un nuovo contatore
per illuminazione pubblica in Via Artigianato;

Visto il preventivo relativo del’ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.p.A., sede di Roma, Viale Regina
Margherita n. 125, del 18 Febbraio 2010 relativo ad un nuovo allaccio ENEL con potenza
impegnata pari a 6 KW per un importo pari ad € 856,78 IVA compresa, come risulta da
preventivo allegato alla presente;

Ritenuto indispensabile provvedere all’attivazione del nuovo contatore, e visto che I'Enel
Servizio Elettrico S.p.A. ci conferma I'esecuzione dei relativi lavori entro 15 giorni lavorativi
dalla data di accettazione del preventivo allegato;

Ritenuta la propria competenza a mente del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e della
deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 03 aprile 2007 di individuazione dei
responsabili dei servizi;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il P.E.G. 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 09/02/2010;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’'ocrdinamento degli Enti Locali”;
Visto il Regolamento per le forniture di servizi in economia approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 16 del 20 giugno 2007;

DETERMINA

1) Di incaricare I'ENEL Servizio Elettrico S.p.A., con sede legale in Roma- V.le Regina
Margherita 125, ad inserire un nuovo allaccio per illuminazione pubblica in Via
Artigianato, per complessivi € 856,78 |.V.A. compresa, come risulta dal preventivo
allegato alla presente;

2) Di imputare e registrare la spesa derivante dalla presente per complessivi € 856,78 sul
Cap. 1014.00, gestione competenza, del P.E.G. 2010, che offre sufficiente disponibilita e
verra pagata all’emissione della prima bolletta ENEL.

Monasterolo di Savigliano li 9 marzo 2010
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

r’i{ \

JJ‘\
\ "‘: F LV ATIES
Brtfﬂo)
\% 1mw
)

0570




-~ COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

PRoOVINCIA DI CUNEO

UFFECIO TECNICO - URDANISTICA - SPORTELLO UNICO - TRIBUTI

OPERE PUBBLICHE - RAGIONERIA - ECONOMATO

Parere favorevole a norma dell’arf’ 15\1, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto
concerne la copertura finanziaria

IL RESP NSA r{&ﬁfﬂ’i D)
E Aw o )

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la
presente determinazione viene pubblficata per 15 giorni.
Monasterolo di Savigliano, li 09 I\/Iar:io 2010

IL RESPO[NISABILE DEL SEI}_’IZIO

| .. Y
(Parizi§ GeonguBruna}) 5/

I e



